АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.04.2009                     № 107
г. Колпашево
О внесении изменений в постановление

Главы поселения от 07.04.2006  № 86

В целях совершенствования отношений в сфере организации регулярных перевозок пассажиров и багажа на территории Колпашевского городского поселения и приведения в соответствии с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 07.04.2006  № 86 «Об утверждении Положения о конкурсе на право осуществления регулярных перевозок пассажиров и багажа автотранспортом общего пользования по маршрутам на территории Колпашевского городского поселения» следующие изменения:
   1.1. В подпункте 2 пункта 2 главы 4 слова «- предельные тарифы на перевозку пассажиров и багажа по городскому маршруту;», «- порядок корректировки стоимости транспортного обслуживания и провозной платы в течение срока действия договора на оказание услуг по перевозке пассажиров и багажа по городскому маршруту; »  исключить.

   1.2. В пункте 1 главы 5 слова «тридцати» заменить словами «сорока пяти».
   1.3. В пункте 2 главы 5 подпункты 16, 17, 18, 19, 20 исключить.

            1.4. В пункте 5 главы 5 предложение «Во внешнем конверте содержится сопроводительное письмо с документом, подтверждающим обеспечение заявки. » исключить.
1.5.  Пункт 3 главы 8 изложить в следующей редакции:

     «Основные критерии, по которым определяются победители Конкурса:

      1) Техническое состояние, соответствие класса сертификации автотранспорта условиям пассажирских перевозок;

2) Наличие стоянки на автомобили;

3) Техническое обслуживание и ремонт подвижного состава;

4) Наличие службы медицинского осмотра водителей или договора с организацией, имеющей право оказания данных услуг, контроля технического состояния транспортных средств перед выездом на маршрут и при возвращении к месту стоянки;

5) Обеспечение стабильности пассажирских перевозок;

6) Обеспечение безопасности  перевозок пассажиров;

7) Наличие диспетчерского сопровождения при осуществлении пассажирских перевозок;

8) Наличие системы обеспечения квалификации  водителей, осуществление контроля за соблюдением режима труда;

9) Финансово – экономические показатели».
Глава поселения                                                                                     Ю.Г. Зяблицев